
ZARZĄDZENIE NR 44/08 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 11 listopada 2008 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Kałuszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art.7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2005r., Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

Ustalam wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na obszarze 
Gminy Kałuszyn, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 15/06 Burmistrza Kałuszyna z dnia 17 marca 2008r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kałuszyn 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. ochrony środowiska i rolnictwa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Soszyński 

 

Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 1



Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 1



Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 2



Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 3



Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 4



Id: 772AFB2E-06C5-4EE7-B107-D36E9B75474E. Uchwalony Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 załącznik

